[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 49

26.04.2001

      Санкт-Петербург

«О праздновании

Дня социального работника»

     В соответствии с п.2 ст.36 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», Указом Президента РФ «О праздновании Дня социального работника», ст.8, 15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Выделить 60.000 руб. на проведение текущего ремонта крыши Центра социального обслуживания населения, расположенного по адресу: ул.Тамбовская, д.80.

2. Выделить 40.000 руб. на проведение праздничных мероприятий и поощрение работников к Дню социального работника.

3. Указанные расходы отнести по ст. «прочие мероприятия в области социальной политики».

4. Заместителю председателя комиссии по здравоохранению и социальной защите населения Белоненко А.Е. представить отчет о расходовании денежных средств в бухгалтерию МС и на заседании Муниципального Совета.

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Председателя МС Яхина Р.А.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин